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Referenc6: Konkursi RN00008982-Teknik ipylltarisE dhe Roje pylli

RAPORT PERFUNDIMTAR

Nd konkursin me RN00008982 nE drejtorinE e Bujqdsis€, kan6 konkurruar 7 kandidat6.

Testi me shkrim oshtd mbajtur me datln o7/07/2o22 dhe mor6n pjes6 te giithd 7 kandidat€t.

Rezultatet e testit me shkrim:

Musd Mehmetaj

Musli Doqaj

Ramiz Balaj

Gjon Lleshai

Leotrim Dauti

Afrim Berisha

Muhamet Berisha

Leotrim Dauti

Musli Doqaj

Ramiz Balaj

Muhamet Berisha

Gjon Ueshaj

Bazuar n6 rregulloren perkatdse, nd intervistdn me goj6 u ftuan kandidatdt me 50 e md shumd pik6.

lntervista me gojd u mbajt me datdn 2Z/O7 /2022.

Rerultatet e Intervlstes me golg lanE Sl nE viiim:

29 pikE

93 pikd

92 pike

s2 pik€

96 pike

27 pik5

53 pike

83.60 pike

77.80 pikE

73.00 pikd

51.60 pikd

40.00 pikd
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Pas grumbullimit t€ pik6ve me shkrim dhe me gojE dhe kalkulimit/ndarjes pdrkat6se, rezultatet finale
jan6 si nE vijim:

Leotrim Dauti

Musli Doqaj

Ramiz Balaj

Muhamet Berisha

Gjon Lleshaj

89.80 pike

85.40 pikE

82.s0 pike

s2.30 pikE

46.00 pikd

Bazuar nd k€to rezultate, komisioni rekomandon si nE viiim:

1. Per poziten Teknik i Pylltaris€ per mbroitje, monitorim dhe ruajte tE pyjeve kandidatin Leotrim Dauti
2. PEr pozit€n Roje Pylli, kandidatin Musli Doqaj

KEshilld Juridike: Kandidatdt e pakenaqur kand td drejtd te bejnd kunddrshtim me dispozitat e legjislacionit nd fuqi
qe rregullojnd procedurat e rekrutimit dhe kand te drejtd Ankese nd Komisionin Komunal pdr Ankesa ne afat prei 8
ditdsh nga data e publikimit te ketij njoftimi.

Refki Krasniqi, Kryetar


